

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณองค์การบริหารส่วนตำบล

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน รั้วคอนกรีตสูง 1.60 เมตร ยาว 27.50 เมตร ทุกระยะ 2.50 เมตร จำนวน 11 ช่อง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 1 ป้าย

และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

แบบเลขที่ อบต.ปะ 2/2566

รายการที่

เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดินฐานราก - ถมดิน	5.84	ลบ.ม.	-	-	99.00	578.16	578.16	
	1.2 วัสดุรองกันฐานราก ชนิดทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	0.65	ลบ.ม.	411.21	267.29	99.00	64.35	331.64	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองกันฐานราก	0.63	ลบ.ม.	1,570.09	989.16	398.00	250.74	1,239.90	
	1.4 งานคอนกรีต	13.80	ลบ.ม.	1,925.23	26,568.17	419.00	5,782.20	32,350.37	
	1.5 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ รวมคร่ายึดแบบ (เฉลี่ยใช้งานคิด 50%)	6.60	ลบ.พ.	700.94	4,626.20	-	-	4,626.20	
	- ไม้รวมคร่าและเสาตั้งแบบ (คิด 30%)	0.66	ลบ.พ.	504.67	333.08	-	-	333.08	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ (คิด 100% ของปริมาณงานทั้งหมด)	66.00	ตร.ม.		-	133.00	8,778.00	8,778.00	
	1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR 24 Ø 6 มม.	133.93	กก.	26.09	3,494.30	4.10	549.12	4,043.42	
	- SR 24 Ø 12 มม.	309.98	กก.	23.76	7,365.01	3.30	1,022.92	8,387.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.38	กก.	85.05	883.03	-	-	883.03	
	1.8 งานผนัง								
	- คอนกรีตบล็อก	13.75	ตร.ม.	153.51	2,110.76	73.00	1,003.75	3,114.51	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	25.30	ตร.ม.	89.02	2,252.21	82.00	2,074.60	4,326.81	
	รวมยอดยกไป							68,993.05	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							68,993.05	
	1.9 งานโครงสร้างรูปพรรณ								
	- เหล็ก L 25x 25x 3 มม.	22.00	ท่อน	295.00	6,490.00	-	-	6,490.00	
	- เหล็กต้น 1" X 1" ชม.	44.00	ท่อน	242.00	10,648.00	-	-	10,648.00	
	1.10 งานทาสี								
	- ทาสีผนังและทาสีจรด (สีน้ำมัน)	16.50	ตร.ม.	79.27	1,307.96	38.00	627.00	1,934.96	
	- สีรองพื้นปูนใหม่	25.30	ตร.ม.	161.44	4,084.43	34.00	860.20	4,944.63	
	- สีทาพื้นภายนอก (สีฟลาสติก)	55.00	ตร.ม.	161.44	8,879.20	34.00	1,870.00	10,749.20	
	รวมราคาต้นทุนก่อสร้างวิศวกรรมโครงสร้าง ซ่อ 1							103,759.84	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ซ่อ 1				80,298.80			103,759.84	